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INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:

HABITACIONES:

Bafos:

Construidos (m2):

Parcela (m2):
Terraza (m2):
Afos:

Planta:

MENSAJE

DENIA

260.000 €
Villa
Denia

9

2

482

380

275.000 €

DESCRIPCION

Casa de pueblo con 482m2 y patio con garaje en venta en Rafol de
Almunia. La casa se encuentra en una zona muy buena en el centro del
pueblo. La casa consta de 3 plantas y tiene la siguiente distribucion. La
planta baja es un almacén de mas de 200m2, una habitacién y patio. La
primera planta esta distribuida en salén/comedor, cocina independiente,
lavadero, despensa, terraza abierta, 5 dormitorios, un bafio y una aseo.
En la planta alta existen 3 dormitorios, terraza abierta y un solarium. A
parte de la casa hay una parcela de 380m2 que da a la otra calle con un



garaje. La propiedad se encuentra muy cerca de todos los servicios CERTIFICADO ENERGETICO
como Supermercado y Restaurantes. Las playas mas cercanas estan a
20 minutos de distancia. El centro comercial mas grande de la zona esta
en Ondara a menos de 15 minutos con el coche, igual como la autopista
hacia Valencia (1h) y Alicante (1h).

EN TRAMITES



VISTAS CERTIFICADO
ENERGETICO
e Panoramico

EN TRAMITES

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



